UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01 /PGD&ĐT

V/v tập huấn dạy học và kiểm tra, đánh giá kết quả học tập theo định hướng phát triển năng lực học sinh môn Thể dục.

Phong Điền, ngày 06  tháng 01  năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện .

Thực hiện Công văn số 2659/SGDĐT-GDTrH ngày 27 tháng 11 năm 2014 của Sở GD & ĐT về việc triển khai tập huấn dạy học, kiểm tra và đánh giá theo định hướng phát triển năng lực học sinh, Phòng triển khai tập huấn môn Thể dục với các nội dung sau:

1. Thời gian:

- Khai mạc lúc 07h30 ngày 09 tháng 01 năm 2015.

2. Địa điểm:

- Hội trường trường TH Phong Thu.

3. Thành phần tham gia:

- Giáo viên Thể dục các trường THCS trên địa bàn huyện.

4. Công tác chuẩn bị và báo cáo viên:

- Giáo viên tham gia tập huấn mang máy tính xách tay, chuẩn KTKN để thực hành và tiền mua tài liệu.

Phòng cử ông Phạm Đức Linh, GV trường THCS Nguyễn Duy và bà Nguyễn Thị Mỹ Hương, GV trường THCS Điền Hòa tham gia báo cáo tại lớp tập huấn.

Nhận được công văn này, Phòng GD & ĐT đề nghị hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên tham gia đúng thành phần và đảm bảo thời gian trên.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Quang Thận